平成 19 年 1月 17 日

各      位

会 社 名  株式会社カンセキ
代表者名  代表取締役社長 服部吉雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 9903  ）
問合せ先  執行役員経理部長  高橋利明

（TEL．028－659－ 3112  ）

平成 1９年 2 月期の業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 10 月 19 日中間決算発表時に公表しました平成 19年 2月期（平成 18 年 3月 1日～平成 19

年 2月 28 日）の業績予想について下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

1． 業績予想数値の修正（平成 18 年 3月 1日～平成 19 年 2 月 28 日）       （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 32,400 180 △243

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 31,700 260 △160

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △700 80 83

増 減 率            （％） △2.2％ 44.4％ ─

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 2 月期） 31,690 88 51

   （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）△10 円 68 銭

2． 修正の理由

当期の業績に関し、売上高につきましては、天候不順や個人消費の伸び悩みにより計画に対し

て微減いたしますが、前期売上高実績と同水準を確保できる見通しであります。「収益力の向上」

に以前より取り組んでおります。取り組みの中で当期の利益率は計画通り順調に推移し、前年と

比較し収益力が向上しております。さらに販売費および一般管理費の削減効果により経常利益な

らびに当期純利益について、当初計画を上回る予定であります。

（注）上記記載した業績修正につきましては現段階の入手可能な情報に基づいて判断しておりますが、

実際の業績は、様々な要因の変化により、上記の予想数値と異なる可能性があります。

以  上